

ORDEN DE COMPRA N° 00000031/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

salud - Posta Juan Pablo II.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	UNIDADES	limpiador desinfectante igenix eucaliptus 5 lts (LDS)	\$7,139.00	\$35,695.00
25.000	UNIDADES	desodorante ambiental arom jardin lavanda (DES5)	\$771.00	\$19,275.00
30.000	PACK	limpiador wc virutex pastillas x12 (LIMWC)	\$1,327.00	\$39,810.00
30.000	UNIDADES	limpiador crema 750 gr tremex (LIMP2)	\$1,016.00	\$30,480.00
15.000	BOLSA.	bolsa de basura virutex negra 120x130 10un (BB120)	\$3,972.00	\$59,580.00
3.000	UNIDADES	insecticida sapolio casa jardin 360 ml (ISAP)	\$1,477.00	\$4,431.00
4.000	UNIDADES	insecticida killer arañas y cucarachas 560cc (IK)	\$1,191.00	\$4,764.00
9.000	UNIDADES	escobillon virutex interior multiuso (ESC8)	\$934.00	\$8,406.00
13.000	UNIDADES	toalla de baño wypall x70 desechable (TB)	\$632.00	\$8,216.00
3.000	UNIDADES	antiparra 3m gg500 goggle gear (A3M)	\$6,863.00	\$20,589.00
			SUB TOTAL:	\$231,246
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$231,246
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$43,937
			TOTAL:	\$275,183

SON: Doscientos setenta y cinco mil ciento ochenta y tres pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ASEO PLAN TRIMESTRAL POSTA JUAN PABLO II.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones